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KALAWALE – Onomatopoeettisia esineitä Kalevalasta 26.4. - 25.5.2008

Miltä näyttää pulputin, mitä tekee vanutin, mikä on kehräkulkku? 

Kalevala on avattu taas ja kansallisrunoudesta on poimittu kiehtovia tavaroita, esineitä ja 
sanoja. Toukokuinen Kalawale–näyttely koostuu kalevalaisesta esineistöistä muotoilun opiskeli-
joiden tulkitsemana. Kalevalasta ja Kantelettaresta poimitut vanhakantaiset sanat ovat saaneet 
uuden muodon ja merkityksen. Näyttely sisältää tuotoksia käyttöesineistä veistoksiin ja 
pienesineisiin.

Kalevalan maailmaa uusiksi ovat laittaneet Lahden Muotoiluinstituutin Koru- ja esinemuotoilun 
2. vuosikurssin opiskelijat. Näyttely toteutetaan osana esinemuotoilun kurssia, jonka ohjaavana 
opettajana on toiminut muotoilija Soila Hänninen. Näyttelyn ohessa on myynnissä opiskeli-
joiden omia tuotteita kuten taideteollisia esineitä ja koruja. Mikko Luoma on luonut näyttelyä 
varten oman äänimaiseman.

Näytteilleasettajina Lauri Eno, Karoliina Halonen, Laura Kalola, Laura Kortesaari, 
Sanna Koskinen, Mikael Kuoppala, Mikko Luoma, Emma Pyykkönen, Eini Rantala, 
Santtu Rantanen, Venla Saari, Aino Sipilä, Päivi Sohkanen, Timo Tsutsunen ja Tatu Vuorio.

Lehdistötilaisuus 25.4. klo 14.00
http://www.lamk.fi/mi/ajankohtaista.html/

Kalawale Galleria Osumassa 26.4.-25.5.2008

Yhteyshenkilöt
Aino Sipilä, 0503414519 sipiain1@lpt.fi
Soila Hänninen, 0405409736 soila.hanninen@gmail.com

Galleria Osuma
Tarkk’ampujankatu 16
00150 Helsinki

Avoinna: 
Ke, pe 14-18, la-su 12-18
tai sopimuksen mukaan



Galleria Osuma

Kalawale–näyttelyn myötä aloittaa toimintansa Helsingissä Galleria Osuma, monialainen 
kohtauspaikka, jonka näyttelytoiminnan kautta pyritään edistämään yhteistyötä eri muotoilun ja 
taiteen alojen kesken. 
Toiminnallisena tavoitteena on koordinoida näyttelyiksi kokeellisen muotoilun elämyksellisiä 
tiloja, eräänlaisia taideteollisia lavastuksia.
Pääpainotukset ovat taideteollisuudessa, kokeellisessa muotoilussa ja ”kolmiulotteisessa 
kuva-, valo- ja äänitaiteessa”. Myös Kalawale–näyttelyyn on räätälöity oma äänimaisema. 

Galleria tulee noudattamaan suuntaa-antavaa, vuodenaikoihin sidottua rytmiä, joka mah-
dollistaa eri näyttelyteemojen rajausten ennakoimisen ja siten ehdotukset eri alojen mah-
dollisuuksista kohdata.
Päämääränä on avartaa ja laajentaa ajatusta eri taiteenalojen ja taideteollisuuden käyttömah-
dollisuuksista ja ko. alojen tunnettuutta. Myös markkinointia, näyttelyvaihtoja ja kontakteja 
ulkomaille lähdetään kartuttamaan heti. 
Osa tilasta tulee pienen taideteollisuusmyymälän käyttöön.
Ainakin joulukuussa ja elokuussa on tarkoitus myydä tilassa sesonkeihin liittyviä taideteol-
lisuuden pientuotteita.
		
Tilassa tullaan järjestämään myös työpajoja. Esim. kuukauden näyttelyaikana toteutetaan noin 
viikon kestävä intensiivityöpaja, jonka päätteeksi toteutetaan loppukuuksi tilaan näyttely/mo-
nialainen koetila. Kalawale–näyttely toteutuu eräänlaisena pilottinäyttelynä työpaja-ideasta 
esinemuotoilu-kurssin jatkona.

Galleria Osuman toiminnasta vastaa muotoilija Soila Hänninen.
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